
PREDLAGATELJ: 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 

 

 
Datum: 11.4.2013 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE AJDOVŠČINA 
                                                     
ZADEVA:              

Predlog za obravnavo na 27. seji občinskega sveta 
 

NASLOV: Sklep-soglasje k imenovanju direktorja Razvojne 
agencije ROD 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava, Erika Zavnik  

PRISTOJNO DELOVNO TELO 
OBČINSKEGA SVETA: 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Ajdovščina, da na 27. seji, 18.4.2013  obravnava in sprejme naslednji sklep: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni  list  št. 44/2012), 32. člena Zakona o 
Zavodih (Uradni list št. 12/1991, št. 45I/1994 Odl.US: U-I-104/92, 8/1996, 18/1998 Odl.US: U-I-
34/94, 36/2000-ZPDZC, 127/2006-ZJZP) je Občinski svet Občine Ajdovščina na….seji dne 
_____________sprejel naslednji  

SKLEP 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša z imenovanjem Davida Bratoža iz Orehovice 3, 5272 
Podnanos, za direktorja Razvojne agencije ROD, Gregorčičeva ulica 20, 5270 Ajdovščina. 
 
Številka:  
Datum:  

ŽUPAN 
   Marjan POLJŠAK, s. r. 

Obrazložitev: 
1. Pravni temelj: 
Zakon o zavodih določa splošne pogoje za imenovanje direktorja zavoda. 
 
2. Razlogi za sprejem ter cilji in rešitve sklepa: 
Svet zavoda Razvojne agencije ROD je Občino Ajdovščina, kot eno izmed ustanoviteljic, 
zaprosil za podajo soglasja k imenovanju direktorja Davida Bratoža iz Orehovice 3, 5272 
Podnanos, za mandatno obdobje 4 let.  Ustanoviteljice Razvojne agencije ROD so še Občina 
Vipava in Občina Komen. V skladu z Zakonom in Statutom Razvojne agencije ROD 
ustanovitelj/ice v postopku imenovanja direktorja podajo soglasje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji dne 10.4.2013 obravnavala 
vlogo sveta zavoda in občinskemu svetu predlaga, da sprejme naslednji sklep:»Občinski svet 
Občine Ajdovščina soglaša z imenovanjem Davida Bratoža iz Orehovice 3, 5272 Podnanos, za 
direktorja Razvojne agencije ROD, Gregorčičeva ulica 20, 5270 Ajdovščina«. 
 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema sklepa: 
Sprejem tega sklepa ne bo imel dodatnih finančnih posledic za občinski proračun.  
 

PREDSEDNIK 
Matjaž BAJEC, s. r. 


